P-em~ 

¡ 
1 

. (XIII.) · 
t,ém nec cimbatum ad prandium )·vel ad ccenam. 
done~ an fit ventura ad Conventum, illam moneat. 
Tune 'Prioriífa pulfet fchillam per aliquantum lon
·gum fpatium , ipfaque fola pr~ce~e~te , maj?r! .. 
bus binis fequentibus , poft eas JUntonbus. nov~fs1-
mis , puellis cum Magifüis , ingrediantur -cap1tu
lum ibi faéta fupplicatione ante fedeant. Paella au
tem' qu~ leétura eíl: , ftans in medio non legat, 

' . E donec Prrelata juveat: neque cum legent v~ofe-
lium , vel fententiam · Regul~ finiat abfqne Juho
ne. In fine Prrelata dicat Benedicite : cunébe hu
miliantes refpondeant , Dominus. Si Pr~lata fu~
rit litterata. faciat fermonem , vel juíf u ejus .ah"'." 
qua dominarmn, ad hoc {henua. ~od fi ~l~itte
rat~ foerint , loquantur femper primo de fpmtua
libus & de ~dificatione animf , faltem materna. 
lingu~. His finitis loquantur de commifsis _ ting~
larum , vel de negoriis domas in com1num capi ... 
;ulo pertraérandis. 

DE HIS, QPlE IN CAPÍTULO ACCUSSANTtJR •. 

H Oc autem fdendum , quod cum accuffata 

' 
nulla debet loquj, dum fieterit in _judicio, 
excepta Prrelata fola: fed accufatnx cunc

tis audientibus Prn~latre nuntiet peccatu_m ; & a~-
cuffata fimiliter ref pondeat Prttlat~. S1 oportu~nt 
eam verberad, ab alia non autem ab accuffatnce 
'Verberetur : accufiata non eo die accuífet accuíf~ ... 
tricen~ foa111. Si injunéh:m foerit ali.~uj_, u~ ~~fü ... 
t1eat á vi.no cum frdcdt ad p.1enf~!U; quaz ):txta •·· .. -· -- ... -·•---·. ·- --- ... - . ªbfü~ 

. (XIV.) 
ab.íl:inentém "federit ad dextera111 , ' vel ad Gnif .... 
tram , forgens corám Prrelata exoret pro ea. ~10d 
fi. iíl:a a vino abfün nerit , & iíl:a pro ea orare ne~ 
glex~rit, in crafünum pro negligentia vapL1labit, Si 
cuj rnjundum foerit in Capitulo ut abfüneat á 
vino , & Pré."elata difceífora eft ante refeétionem, 
qme vicem ejus tenuerit, priufquam Pr~lata dif..; 
cedat , :ni~er~co:·diam . pro ~~r~re peta t. Si q na 
puella rnd1fc1plrnata mcorng1b1lis perfeveraverit, 
ad verberandum extrahetur de refeélorio, íive de 
Ecclefia: H.rec talis vapulabit ubique etiam poft e~ ... 
nam: St ª!lqllam puellarum pro levi culpa in com-. 
mu~1 Cap~tulo ac~uífatam verberad on10ino opor-.. 
m.er~t ; prior ~ag1fira eam verberabit foper ca
m1fs1a1u.. Pro .. gravi. fnlpa ...... in . capitt.110 commimi 
act_uífata ? ~ po{lea in: capitulo puellarun1 va pú..;· 
fab1c_ camdsia. ex uta. Non ~utem in capitulo com
mum acc~1ífab1_t puelfam al1q ua Magiíl:rarum. Ne• 
mo fine licentia Prxlatx capitulcim audeat exire 
?~:~mes, qux fuerint ~n da_uf1ro, aut foris in qua: 
l~bec ~oc~ , ~nd~ _pofs1~ fch1Ua ad capitufom alldi~: 
n , 111ft 111ev1tab1h detmeantur necefsitate debent 
~a ~a_Pit~lmn convenire. Si promeruerit ili'prrefen; 
t~~ Pnoníf~ , . accufabitur , & etiam vapulabit~ Si. 
qu~ non on:mno exu~a vapllla verit , una virga· ver.;, 
~eretur yeíhta : ca1111fia vero exuta pro graviori; 
~ulpa, ita ut per capt1tim11 nudernr , ufque ad 
1e~es fedens , verberetur virgis pluribus. Magifira 
pnor qu;;erat femper ~ celkrada.m viro-as cum ·